

**سردار قآنی:** سپاه و حزب... خواب را از چشمان اسرائیل خواهند گرفت.

تعیین حوزه انتخابیه برای رای دهی در انتخابات در مجمع تشخیص تصویب شد.

هوشنگ نصیرزاده: داور و پولادی هر دو در صحنه اخراج مقصر بودند.

جان بولتون: ایران ترسی از تهدیدات اوپاما ندارد.

آیت... علم الهدی: مطالبه مردم از مسئولان حفظ حیثیت اسلام در هر شرایط است.

عضو کمیسیون کشاورزی: طبق اسناد قائم مقام حتی از واردات شکر خبر داشته.

**پیام رهبر انقلاب** به نشست اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا: حضور شما در مراکز دانشگاهی کشورها، فرصت نگاه ژرف و حکمت آمیز به رویدادها و پدیده های جهان را به شما و فرصت بهره مندی از دانشمندان جهان نگر و جهان شناس را به ایران آینده می بخشد. / فریفتگی به همان اندازه زیان بخش است که بی خبری. امروزه به طور ویژه به این بیندیشید که چرا سیاست های غربی به اسلام هراسی دامن میزنند؟ و کدام عنصر پر قدرت در اسلام سیاسی به شیوهی ایران است که قدرتمداران آژمند و متعددی و مستکبر را به همه گونه رویارویی با آن بر می انگیزد؟ / دانش اندوزی را با اندیشه ورزی و این هر دو را با پرهیز گاری و پاکدامنی بیامیزد؛ در این صورت هیچ اندوخته ئی برای کشور با ثروت وجود جوانانی چون شما برابری نخواهد کرد.

**آیت ا... صدیقی** خطیب موقت نماز جمعه تهران: سفر وزیر امور خارجه به فرانسه، بدون هیچ عکس العمل متناسب در شرایطی که توهین ها به اسلام به حد اعلا ی خود رسیده است چرا باید انجام شود؟ همچنین پیاده روی آقای ظریف و رئیس جمهور آمریکا در شان جمهوری اسلامی نیست و ملت ان را نمی پذیرند. / حمله به دفتر نشریه فرانسوی بهانه ای برای اسلام هراسی بود / سازمان فضایی می رفت پیشرفت بزرگی را برای ما فراهم کند، ان شاء الله دولت امانتدار صالح باشد.

**نماینده ولی قبیله** در استان آذربایجان شرقی: به بهانه اعتدال مومنین را کنار نزنید. / از دولتی که ادعای اعتدال دارد بعید بوده و جای بسی تاسف است که برای تصدی مسئولیت ها از کسانی استفاده کند که در فتنه ۸۸ دخیل بوده اند. / امیدواریم با فوت پادشاه عربستان در سیاست های خبیثانه ای که وجود دارد و همچنین ترویج وهابیت که دست نشانده ی استکبار است، تجدید نظر شده و قیمت نفت افزایش یابد.

**عبدالله بن العزیز** بامداد جمعه در سن ۹۰ سالگی درگذشت / شاهزاده های سعودی در ریاض با سلمان بن عبدالعزیز ۷۹ ساله بیعت کردند. به دستور پادشاه جدید، شاهزاده ها همزمان باید با مقرر بن عبدالعزیز، ولیعهد جدید و محمد بن نایف، جانشین ولیعهد هم بیعت کنند. / پادشاه جدید عربستان در پیامی، بر ادامه سیاست های گذشته ملک عبدا... تأکید کرد / فوت پادشاه عربستان قیمت نفت را اندکی افزایش داد.

**واکنش سران** کشورها به خبر مرگش!!! / هاشمی رفسنجانی و حسن روحانی درگذشت ملک عبدا... را تسلیت گفتند. / اوپاما: ملک عبدا... دوست صمیمی آمریکا بود / جرج بوش پسر: ملک عبدا... متحدی **خبر مرگش!** توانا و مهم برای آمریکا بود / رئیس رژیم صهیونیستی: مرگ ملک عبدا... به روند صلح خاورمیانه آسیب می زند / پاکستان یک روز عزای عمومی اعلام کرد / دولت مصر یک هفته عزای عمومی اعلام کرد / پادشاه بحرین ۴۰ روز عزای عمومی اعلام کرد / پادشاه اردن ۴۰ روز عزای عمومی اعلام کرد / عباس سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

**ظریف وزیر امور خارجه** در مصاحبه با آسوشیتد پرس: اعتقاد دارم ایران و ۱+۵ به زودی به توافق می رسند؛ در چنین موقعیتی، اعمال تحریم چه علیه ایران و چه علیه روسیه، اقدامی سازنده نخواهد بود. / اگر تحریم جدید از سوی آمریکایی ها وضع شود، توافق با ۱+۵ از بین خواهد رفت و در چنین صورتی، مجلس ایران هم تلافی خواهد کرد.

**کارلوس کی روش** سرمربی تیم ملی فوتبال: قلبی شکسته و آکنده از درد داریم / اگر در مورد داور حرفی بزنم شغلم را از دست می دهم / زانو می رزم و از AFC می پرسم که چرا این داور انتخاب شد / آیا ویلیامز امشب راحت می خوابد؟

**توکلی:** چتر حمایتی برای حمایت از مستضعفان در لایحه بودجه تعریف نشده است، در حالی که در سرمایه دارترین کشورها هم در شرایط رکودی چتر حمایتی برای مردم در نظر گرفته می شود. / خودروها، کارت بازرگانی، عوارض شهرداری و گردش حساب بانکی اغنیا را شناسایی کنیم بنابراین اینکه می گویند نمی توانیم اغنیار را شناسایی کنیم درست نیست. ما می گوئیم یارانه ثروتمندان را حذف و به نیازمندان اضافه کنیم.

**دکتر شیوا، رئیس شورای رقابت:** پرونده رانت ۶۵۰ میلیون یورویی در این شورا قرائت شد / به محض دریافت پاسخ های بانک مرکزی نظر نهایی خود را اعلام خواهیم کرد / براساس بند ۴۵ فصل ۹ سیاست های کلی اصل ۴۴ یکی از وظایف شورای رقابت بررسی تبعیض در شرایط معاملات است، به همین منظور شورای رقابت به موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی ورود پیدا کرده است.

**توضیحات صدا و سیما** در مورد بودجه سال ۹۴: لایحه دولت در سال ۹۳، برای صد اوسیم ۸۹۰ میلیارد درآمذاری را تکلیف کرده بود و این میزان در سال ۹۴ که ۱۲۰۰ میلیارد افزایش یافته که به معنای رشد ۸/۳۴ درصدی است. که این به معنای لزوم افزایش حجم آگهی ها و نرخ آن در رسانه ملی است.

**کاخ سفید:** باراک اوپاما، رئیس جمهور آمریکا با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سفر وی به واشنگتن دیدار نخواهد کرد!!!

**امام خامنه ای (مدظله):** آنچه که برای ما لازم است، این است که آحاد مردم، بخصوص جوانها، بخصوص کسانی که سخن و حرفشان تأثیر دارد، احساس مسئولیت حضور در صحنه را از دست ندهند. هیچ کس نتواند من مسئولیتی ندارم؛ همه مسئولند. مسئولیت معنایش این نیست که اسلحه بندیم، توی خیابان راه برویم؛ در هر کاری که هستیم، احساس مسئولیت کنیم؛ مسئولیت دفاع از انقلاب و از نظام جمهوری اسلامی. من می بینم که این احساس مسئولیت را داریم. این را مردم کشور ثابت کردند، حالا یک نمونه ی واضح همین ۹ دی بود که اشاره کردند؛ نمونه های دیگری هم هست؛ ۲۲ بهمن در پیش است، دهه ی فجر در پیش است. مردم حضور، آمادگی، سرزندگی و نشاط خودشان را نشان داده اند، باز هم نشان خواهند داد.

**منتخبی از جراید امروز**  
عبدالله مُرد  
بازتاب گسترده نامه رهبر انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی

**شکست قهرمانانه**  
ملک سلیمان پادشاه عربستان

**شاخص حقیقت اسلام**  
دولتمانی ایران نبود

**شاه رفت**  
دستگاه قضا جز قانون خط قرمز ندارد

**بیدارگر فطرتها**  
شناخت اسلام از طریق منابع اولیه

**روایت آیت... هاشمی**  
دولتمانی شناور بدون تفکیک مصنوعی

**کیهان**  
جوانان غرب! اسلام را بی واسطه بشناسید

**ملک عبدالله مُرد**  
خودنای خاموش در دربار آل سعود